



Pfizer، بزرگ‌ترین شرکت دارویی در آمریکا حمله کرد. ترامپ گفت: شرکت Pfizer و دیگران حتی تصمیم گرفتند تا بعد از انتخابات نتایج واکنششان را ارزیابی نکنند و به عبارت دیگر واکنسن را اعلام نکنند. ترامپ ادامه داد: علتش کاری است که من با کشورهای ارجم و این عناصر دیگر انجام دادم. به جای برنامه اولیه آنها برای ارزیابی داده‌ها در اکتبر. بنابراین قرار بود آنها در اکتبر اعلام کنند اما تصمیم گرفتند آن را به تأخیر بیندازند به

آصفری نماینده مجلس در گفتگو با آفتاب یزد:

تلاش قالیباف برای ریاست جمهوری شانناژ سیاسی است



● **آصفری نماینده مجلس: حسن روحانی نمی‌خواهد بپذیرد انتخابات مجلس تمام شده و نمی‌خواهد بپذیرد انتخابات ریاست جمهوری چندماه دیگر بر گزار می‌شود؛ او در تلاش است مجلس را تازمانی که در پاسستور مسئولیت دارد بی‌کفایت و ناکارآمد جلوه دهد و برای همین است که هیچ همکاری‌ای با مجلس نمی‌کند.**
● **قالیباف برای ریاست جمهوری برنامه ندارد اما هر چه به تحلیلگران دوحاج نگوییم که یکی از نمایندگان مجلس گفته قالیباف به فکر «حمله به پاسستور از بهارستان» نیست بعید است که در بدبینانه و خوشبینانه‌ترین حالت پذیرا باشد!**
● **من هم از عملکرد مجلس راضی نیستم چون نتوانستیم به فراخور شرایطی که داده‌ایم عمل کنیم اما این که «چوب لای چرخ دولت» می‌گذاریم هم بی‌کفایت است!**

«رأس امور» که در «پایین امور» نیز نباشد.

آنچه از بیرون بهارستان شروع شد به پیش از انتخابات بر «سر لیست و سرلیستی» باز می‌گردد و آنچه به درون بهارستان کشیده شد و به انتخاب رئیس مجلس یازدهم رسید حالا به سان زخم‌هایی کهنه، دهان باز کرده و دارد بدجوری خوندنمایی می‌کند.
اوایل مجلس بود که بحث استیضاح هیئت رئیسه در مجلس مطرح شد اما با تقسیم کمیسیون‌ها و برخی پست‌های کلیدی از جمله «مرکز پژوهش‌ها» و «دیوان محاسبات»، تقریباً آب‌ها از آسیاب افتاد اما دعوی درونی مجلس نشینان به چهارتا کمیسیون و دوتا صندلی هیئت رئیس و برخی پست‌های کلیدی ختم نخواهد شد.

دعوی درونی بهارستان، دعوی پایداری است با شخص قالیباف که حتی در برخی مواقع به جدل کلامی نیز بدل شد- با بگو و مگوی آقا تهرانی و اطرافیان قالیباف - اما آن چه در مکتب توافقات نانوشته همچنان در اذهان «وول» می‌خورد تعهد قالیباف به جبهه ی پایداری است که کاری به «انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰» نداشته باشد؛ توافقی که به نظر می‌رسد یک طرف ماجرا مدعی است طرف دیگر آن را زیر پا گذاشته است.

آصفری می‌گوید: قالیباف برای ریاست جمهوری برنامه ندارد اما هرچه به تحلیلگران دو جناح نگوییم که یکی از نمایندگان مجلس گفته قالیباف به فکر «حمله به پاسستور از بهارستان» نیست بعید است که در بدبینانه و خوشبینانه‌ترین حالت پذیرا باشد!
آصفری می‌گوید: این که شما به این نتیجه رسیده‌اید که قالیباف هرکاری می‌کند برای انتخابات است، یک طرفه به قاضی رفتن است چون من نماینده چنین احساسی از رفتارهای قالیباف ندارم و شاهدکم که وقت می‌گذارد و در تلاش است قدمی مثبت برداشته شود.

این نماینده مجلس اما دولت را مقصر می‌داند و می‌گوید: وقتی وزیر می‌آید به مجلس، به کمیسیون و همه ی پیشنهادات را می‌پذیرد اما پشت در مجلس مصاحبه می‌کند که نمی‌گذارند کار کنیم باید چه کرد و چه گفت؟ آصفری می‌گوید: این اواخر هر وزیر به مجلس آمده در قبال سوآلات مطروحه حتی اگر قانع نشده‌ایم هم گفتاتیم شده‌ایم که نگویند چوب لای چرخ دولت گذاشته‌ایم اما وقتی نمی‌آیند، لایه نمی‌دهند، طرح و برنامه ندارند، مجلس چه دستش بر می‌آید؟

این‌نماینده مجلس همچنین حسن روحانی را متهم می‌کند به «باقی ماندن در فضای انتخاباتی» و می‌گوید: حسن روحانی نمی‌خواهد بپذیرد انتخابات مجلس تمام شده، و نمی‌خواهد بپذیرد انتخابات ریاست جمهوری چندماه دیگر بر گزار می‌شود؛ او در تلاش است مجلس را تازمانی که در پاسستور مسئولیت دارد بی‌کفایت و ناکارآمد جلوه دهد و برای همین است که هیچ همکاری‌ای با

دونالد ترامپ کنفرانسی خبری برگزار کرد تا اجرای قوانین قیمت‌گذاری دارو را که به گفته خودش باعث صدها هزار دلار صرفه‌جویی در سال برای مصرف‌کننده‌ها می‌شود، اعلام کند اما به شرکت‌های دارویی بزرگ حمله کرده و آن را مقصر آسیب زدن به کمترین انتخاباتی خود به خاطر اینکه سیاستهای او به تجارت آنها آسیب میزد، دانست. به گزارش ایسنا به نقل از یاهوونیوز، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا مشخصاً به شرکت دارویی "فاایزر"

گزارش نماینده روسیه از مذاکرات درباره ایران
میخائیل اولیانوف نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین درباره مباحث پیرامون بازرسی‌های آژانس در ایران در جلسه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نوشت: بحث‌ها پیرامون راستی آزمایشی در ایران در حمله ماه نوامبر شورای حکام آژانس نسبتاً آرام بود. بسیاری درباره فاصله گرفتن تهران از ملزومات برجام ابراز نگرانی کردند اما هیچ کسی تلاش نکرد وضعیت را بدتر کند.
/ایسنا

آفتاب
روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۵۱۷- عمّری که در ایستگاه‌های اتوبوس از بین می‌رود؛ احتمالاً برخی مسئولان خطوط شرکت واحد هنوز به این نتیجه نرسیده‌اند تاخیر در حرکت اتوبوس‌ها موجب اتلاف وقت، از بین رفتن عمّر مسافران و ناراضیاتی آن‌ها می‌شود. تصویری که مشاهده می‌کنید یکی از مسافران و پیرمردی را می‌بینید که من هم پا به پای ایشان شنیه، بیست و چهارم آبان در خیابان پیروزی، خیابان شکوفه، خیابان نورصالحی، ایستگاه جابری، کد ایستگاه پنجاه و شش سی و هفت (۵۶۳۷)، از ساعت نوزده و دوازده دقیقه به مدت نیم ساعت در ایستگاه منتظر اتوبوس میدان بهارستان به اتمه اطهار؛ سیزده آبان سابق بودیم. به راستی زمان انتظار مسافران در ایستگاه‌های اتوبوس



شرکت واحد چه قدر است؟ متأسفانه پس از چاپ پیام‌های اعتراض درباره خطوط شرکت واحد، مسئولان شرکت واحد به جای رفع مشکلات پاسخ‌هایی می‌دهند که انگار هیچ مشکلی وجود ندارد و همه مسافران دروغگو هستند!
بایبید با مردم به ویژه مسافران کم درآمد که مجبورند از اتوبوس‌های شرکت واحد استفاده کنند، صدقات داشته باشید.

علی اکبر. ف.ز تهران (۸۲۵)

۱۳۱۱- آقای رئیس جمهوری! آیا عرضه مرغ به قیمت بیست هزار و چهارصد تومان در میادین میوه و تره بار وابسته به شهرداری ارزان است؟ مرغ‌هایی که کیلویی دوازده تا چهارده هزار تومان بود چه دلیلی دارد. این همه افزایش قیمت داشته باشد؟ چرا مسئولان مردم را درک نمی‌کنند.

آقای روحانی! جناب عالی به عنوان رئیس جمهوری کشور ما که منتخب همین مردم هستند، باید پاسخگوی بیی تدبیری‌ها

باشید!
علی از تهران (۸۲۱)

۱۹۲۵- بخش قابل توجهی از درآمد حقوق بگیران صرف پرداخت اجاره خانه می‌شود. گرانی خانه و اجاره‌ها مستأجران کم درآمد را در پرداخت ودیعه و اجاره مستأصل کرده است. خانه به دوشی تا کی؟(۸۲۱)

۲۳۴۱- آیا می‌توان به این واکنس جدیدی که یک شرکت هلندی ساخته اعتماد کرد؟
بارها از واکنس‌های متعدد خبر دادند اما بعد کارایی آن را چندان تایید نکردند. (۸۱۹)
۲۳۱۷- اینکه شبکه سی‌ان‌ان آمریکا چند رای از رای‌های الکترال جو بایدن را کمتر اعلام کرده یعنی چه؟ چرا رقم ۲۸۳ رای الکترال وی را به ۲۷۹ رای تغییر دادند؟(۸۱۹)

۲۳۱۹- افزایش وام مسکن منتهی شده اما افزایش‌های بی‌رویه قیمت مسکن منتهی نشد. چرا جلو قیمت‌ها را نگرفتند؟(۸۱۹)
۲۳۱۶- آقای محسن رضایی وزیر امور خارجه‌اند؟ چرا ایشان به جای آقای ظریف سخن می‌گویند؟(۸۱۹)

۲۳۲- ای کاش برخی کشورهای منطقه حداقل بعد از رفتن ترامپ دست از کینه‌توزی بردارند. دشمنی‌های آنان سالهاست منطقه را ملتهب کرده است.

سخنان آقای ظریف در مورد دوستی همسایگان خیلی بجا و درست بود. (۸۱۹)
۲۳۱۰- چرا برخی پرونده‌هایی مثل پرونده آقای محمد امامی آنقدر پیچیده‌اند؟(۸۱۹)
۲۳۰۱- واقعا آمارهای مرگ و میر ناشی از کرونا در کشور وحشتناک و آمارهای سیاه است. هیچ‌وقت این روزهای سیاه را فراموش نمی‌کنیم. (۸۱۹)

۲۱۵۴- آقای همتی رئیس بانک مرکزی گفتند دستمان برای مدیریت نرخ ارز بازتر شده است. امیدواریم همین طور باشد تا این بازار هم یک سروسامانی بگیرد. (۸۱۹)

۲۱۵۱- قیمت نهایی برنج ۱۸ هزار و پانصد اعلام شده اما در بازار ۳۰ هزار تومان کمتر نیست. (۸۱۹)

۲۱۴۵- برخی جریانات خاص مثل برخی اصولگرایان خیلی علاقه‌مند به انتخابات حداقلی هستند تا شانس پیروزی داشته باشند. (۸۱۹)

۲۱۳۳- باید دید با این قوانین سختگیرانه‌ای که ترامپ اعمال کرده آیا امکان رفع تحریم‌ها از سوی ترامپ وجود دارد؟ (۸۱۹)

۲۱۲۳- آمریکا دیگر چه چیزی مانده

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

ترامپ: ما شرکت‌های دارویی را علیه خود داشتیم

خاطر کاری که من می‌کنم که از نظر من مشکلی ندارد زیرا این صراحتا یک چیز خیلی بزرگ است. ترامپ مدعی شد: شرکت‌های دارویی بزرگ در طول کمپین انتخاباتی که من به هر ترتیب در آن پیروز شدم، میلیونها دلار تبلیغات منفی علیه من پخش کردند. او ادامه داد: ما شرکت‌های دارویی را علیه خود داشتیم. ما رسانه‌ها را علیه خود داشتیم. ما شرکت‌های بزرگ تکنولوژی را علیه خود داشتیم. ما بی‌صدافتی زیادی علیه خود داشتیم.

مجلس نمی‌کند.او با تأکید بر این که نمایندگان از طرح و لوابخ خود گذشته‌اند که کار دولت روی زمین نماندا ادامه می‌دهد. من هم از عملکرد مجلس راضی نیستم چون نتوانستیم به فراخور شعارهایی که داده‌ایم عمل کنیم اما این که «چوب لای چرخ دولت» می‌گذاریم هم بی‌انصافی است!فارغ از ادعاهای دوطرف ماجرا و گفته‌های آصفری؛ در این که جبهه ی پایداری برای انتخابات ۱۴۰۰ برنامه دارد، برنامه‌های وسیعی هم دارد هیچ شکی وجود ندارد فلذا اگر احساس کند قالیباف با همفکران او در تلاش برای رسیدن به پاسستور هستند لابد از سلاح‌های پنهانی که دارد بهره خواهد برد و چه بسا در این مسیر از جناح‌های همفکر اما رقیب نظیر «تولفت» نیز کمک بگیرد.

یادمان نرود اگرچه «آقایمرسلیم» این روزها سکوت اختیار کرده اما همین نماینده ی فعلی مجلس به صراحت گفته بود اگر قالیباف در انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ به دور دوم رفته بود آن چه علیه او داشتیم رو می‌کردم (نقل به مضمون) پس اگر آقا میرسلیم «چیزهایی برای رو کردن» دارد، لابد«جبهه ی پایداری» نیز چندان نمی‌تواند دست خالی باشد!

آصفری در مصاحبه با آفتاب یزد، هم منکر تلاش قالیباف برای ریاست جمهوری شد هم اختلافات درونی مجلس را سوء تفاهم دانست اما پذیرفت مجلس نشینان، آن چنان که باید و شاید در خدمت رفع گرفتاری‌ها نبوده‌اند.

آصفری با اشاره به نامه ی قالیباف به مقام معظم رهبری مبنی بر حضور دو نفر از رؤسای کمیسیون‌های مجلس در ستاد ملی مقابله با کرونا خاطر نشان می‌کند: منتظریم تا «حضرت آقا!» این خواسته را به دولت ابلاغ و تکلیف کنند.

■ **از همه ی این ماجراها چند نتیجه می‌توان گرفت:**

اول -رد و اثبات تلاش قالیباف از نسوی این و آن، فضای ذهنی جامعه ی سیاسی کشور را آرام نمی‌کند اگر آقای قالیباف صراحتاً یا تلویحاً به دوستان خود قول داده‌اند که برای ریاست جمهوری ۱۴۰۰ تلاش نمی‌کنند در مصاحبه یا نطق‌های پیش از دستور به این غائله خاتمه دهند هرچند رقیبای انتخاباتی ریاست جمهوری -از هر جناح - چندان راهم‌های از حضور رئیس فعلی مجلس و شهردار اسبق تهران ندارند چون فکر می‌کنند هم قالیباف سبب رای آن چنانی ندارد هم از میدان به در کردن او با توجه به حواشوی ریز و درشت چندان سخت نیست!

دوم - بودن در بهارستان و نگاه حسرت بار به پاستور داشتن معادل غش در معامله است یعنی بالاخره یکی فدای دیگری می‌شود در این میانه مردم هم دلسرد خواهند شد که چگونه می‌شود خود را خدمتگزار مردم نامید اما در خدمت اهداف و منافع شخصی و حزبی بود!

سوم -این که دانما مجلس را لای مکنغه ی استیضاح وزرا و سؤال و استیضاح رئیس جمهور بگذاریم با توجه به عمر اندکی که از دولت مانده و نیز حواشای عده‌ای که هزینه‌ز را نیز خواهد بود چندان منصفانه نیست حالا « جنگ و دعوی زرگری» با منامیم یا سیاسی کاری یا هر چیز دیگر، مجلس فعلاً نصایح رهبری را نصب العین کرده و قرار نیز کابینه را از اعتبار بیندازد مگر این که پاستور نشینان برکنار یا مستعفی شوند که این دیگر گناه بهارستان نیست!

چهارم - برخی و بخشی از « جنگ و دعوی زرگری» طبیعی است یعنی یکی از راهم‌ای از میدان به در کردن رقیب، متهم کردن وی برای رسیدن به پاستور است در حالی که هنوز هیچ شخصیت مؤثر و دارای پایگاه رای‌ی برای ورود به عرصه انتخابات اعلام آمادگی نکرده است.

پنجم- گمانه زنی‌ها و تخریب و تحلیل‌ها در بازه زمانی تا شب انتخابات ریاست جمهوری لاجرم و گریز ناپذیر است آنچه در این میانه دارد له می‌شود مردماند و آن که دارد هزینه این قبیل دعوها را می‌پردازد بازهم مردماند پس به عینه داریم می‌بینیم فی المجلس در این فرقه حق با قالیباف است که نه جورجیا و آریزونا که گرفتاری مردم خلاصه می‌شود در پاستور و بهارستان!

ششم - حق را به مجلس می‌دهیم که باید نماینده یا حتی نمایندگان در ستاد ملی مبارزه و مقابله با ویروس کرونا داشته باشد حال چرا دولت مقاومت و پافشاری می‌کند که رئیس مجلس مجبور شود به مقام معظم رهبری نامه بنویسد از آن دست حرف‌ها است که دانیم و دانند!

هفتم - بهتر نیست فتح سنگر پاستور بماند به وقت دیگر، فعلا به اوضاع مردم رسیدگی شود!؟

جعفر قادری، نماینده اصولگرا:

چین در مورد اجرای سند همکاری با ایران، احتمالاً منتظر دولت بدعی است

حداقل تا آنجایی که من اطلاع دارم، اطلاعاتی از جزئیات و اتفاقات جدید دربارۀ قرارداد ایران و چین ندارند. لذا مجلس هم خیلی در جریان این قرارداد نیست. این نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی همچنین درباره ارزیابی کلیات قرارداد ایران و چین گفت: این یک قرارداد خوبی است که در حال انعقاد بین دو کشور قرار دارد و من اعتقاد دارم که این قرارداد می‌تواند گره‌گشای بسیاری از مشکلات کشور باشد. این خصوص این قرارداد به مجلس می‌تواند اگر نگوییم همه مشکلات بلکه خیلی از مشکلات کشور را

یک نماینده اصولگرا گفت که این احتمال قوی وجود دارد که اگر دولت بدعی اصولگرا باشد، شرایط برای اجرای قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین هموارتر باشد. به گزارش انتخاب، جعفر قادری در پاسخ به این پرسش که چرا نمایندگان کمتر درباره قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین در این مدت صحبت کردند و مجلس تا امروز طرح یا موضعی نسبت به این قرارداد نداشته است، گفت: متأسفانه واقعیت این است که وزارت امورخارجه اطلاعاتی را در خصوص این قرارداد به مجلس ارائه نکرده است و بر همین اساس بسیاری از نمایندگان مجلس

معمای بازگشت آمریکا به برجام

ادامه از صفحه اول:

با همه این شرایط به نظر می‌رسد بازگشت به برجام از سوی بایدن انجام خواهد شد اما این تصمیم به معنی لغو تحریم‌ها نخواهد بود. روند واردات محصولات دارویی و غذایی با توجه به زست حقوق بشری دموکرات‌ها تسهیل خواهد شد و برخی سیاست‌ها مانند توقیف کشتی‌های ایرانی در دولت بدعی بیگیری نخواهد شد اما شاکله تحریم‌ها خواهد ماند. در واقع یکی از مهمترین دلایلی که آمریکا تحریم‌ها را در دوره قبل ایجاد کرد و در نهایت کار به مذاکرات برجگ کشید از تضمین امنیت رژیم صهیونیستی بود. آنها به دنبال حذف تهدید هسته‌ای از سوی ایران عمل تل آویو بودند. در شرایط کنونی آمریکا بر این باور است ایران ابزارهای دیگری برای تهدید موجودیت اسرائیل دارد و به همین دلیل واشنگتن مایل به حفظ ساختار تحریم‌ها خواهد بود. در واقع فارغ از اینکه جمهوری خواهان در قدرت باشند یا دموکرات‌ها، یکی از سیاست‌های اصلی کاخ سفید این است که از طریق اعمال تحریم‌های فرسایشی و ادامه دار توان طرف مقابل خود را کاهش می‌دهند. بنابراین اگر ایران و آمریکا در ادامه نیز به چارجویی برای گفتگو دست نیابند به رغم بازگشت واشنگتن به برجام شاکله تحریم‌ها باقی خواهد ماند. در این صورت اگر تهران گمان می‌کند وضعیت کنونی به رغم ادامه تحریم‌ها را قابل مدیریت می‌داند می‌تواند از رفتن به مسیر گفتگو اجتناب کند.

تهران در اضطراب

ادامه از صفحه اول:

... ظهور یک بیماری همه‌گیر که شبه ترسناک خود را بر این شهر و کل ایران که سهل است بر تمامی جهان شمریت گسترده است و به خاطر ارتباط انسانی که وصف آن رفت تمام نقاط و توده‌های مردم را در سایه هولناک خود قرار داده است.

جالب اینجاست که در اغلب حوادث غیرمترقبه توده‌های مردم همدلی و همراهی و تعامل کامل با یکدیگر و عناصر اجرائی نشان می‌دادند لیکن متأسفانه با وجود گستردگی و درک خطر بافعل و بالقوه بیماری همکاری در اجرای پروتکل‌های بهداشتی به طور نسبی مرامت نمی‌شود و همین موضوع به اضافه خستگی و فرسودگی در درماتی از تاثیر بازدارندگی کامل کاشته است و طبیعتاً نیروهای کارآمد درماتی بعد از نزدیک به یک سال که زیر فشار مستمر و سیر افزایشی بیماری بوده‌اند و هستند آنها را قطعاً - به ضعف و سستی سوق داده است فارغ از این موارد تزلزل در تصمیمات و اعمال اراده مراجع تصمیم‌گیری و اجرایی و ضعیف را به صورت روزمرگی درآورده است و آینده را به صورتی در ابهام و گنگی قرار داده است. به علاوه کمبود امکانات و زیرساخت‌های لازم نیز حجم کارآمدی اقدامات مؤثر را کاهش داده است و در نهایت تنها تزریق امید به سرانجام کار و زندگی و تشویق توده‌های مردم به حفاظ روحیه و اشتیاق به ادامه حیات و تحرک زندگی می‌تواند کارآمد و کارساز باشد. در مجموع اضطراب بر مردم تهران سایه افکنده است و تهران هم تافته جدابافته نیست و با بی‌ملاحظگی‌ها ترس از بیماری‌ها کاهش نخواهد یافت.